
UCHWAŁA NR XXV/204 /12
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świeszyno na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, 
Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230,Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 
21, poz.113, Nr 117, poz. 679,Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217) oraz art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 
240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 22 938 570,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 
1) dochody bieżące 22 039 570,00 zł, 
2) dochody majątkowe 899 000,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 22 938 570,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 
1) wydatki bieżące 18 921 570,00 zł, 
2) wydatki majątkowe 4 017 000,00 zł. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w kwocie 48 000,00 zł, 
2) celowe w kwocie 323 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

- realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 63 000,00 zł, 
- realizację zadań z zakresu oświaty 260 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 
1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
§ 5. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w kwocie 232 972,74 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6, z tego: 
1) w ramach funduszu sołeckiego 200 972,74 zł, 
2) w ramach pozostałych wydatków 32 000,00 zł. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie: 82 000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych. 

Id: 4FA5119A-373E-4FB9-91E0-7F347B90A4CD. Podpisany Strona 1



2. Ustala się wydatki w kwocie: 78 000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie: 5 000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, do kwoty 1 000 000,00 zł, 
2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, do kwoty 500 000,00 zł. 
§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek w państwowych funduszach 

celowych na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne ujęte w ramach 
przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, do 
kwoty 1 000 000,00 zł. 

§ 9. Upoważnia się Zarząd do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, o których mowa w § 7 oraz § 8, do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 10. Ustala się dotacje: 
1) dla jednostek sektora finansów publicznych: podmiotowe, zgodnie z załącznikiem Nr 7, 

w kwocie 648 000,00 zł, 
2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych celowe, zgodnie z załącznikiem Nr 8, 

w kwocie 77 800,00 zł, 
§ 11. Upoważnia się Zarząd do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
innym jednostkom organizacyjnym Gminy; 

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 
do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy. 
§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku. 
§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Buletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno. 

Id: 4FA5119A-373E-4FB9-91E0-7F347B90A4CD. Podpisany Strona 2



 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno 

Cezary Czenko

Id: 4FA5119A-373E-4FB9-91E0-7F347B90A4CD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/204 /12 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dochody budżetu Gminy Świeszyno na 2013 r. 

 
z tego: 

Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Plan na 2013 
rok Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1000,00 1000,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1000,00 1000,00 0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

1000,00 1000,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 737000,00 737000,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 737000,00 737000,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2000,00 2000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 725000,00 725000,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10000,00 10000,00 0,00 

600   Transport i łączność 500000,00 0,00 500000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 500000,00 0,00 500000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

500000,00 0,00 500000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 203300,00 154300,00 49000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 203300,00 154300,00 49000,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 8800,00 8800,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 500,00 0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

137000,00 137000,00 0,00 

Id: 4FA5119A-373E-4FB9-91E0-7F347B90A4CD. Podpisany Strona 1



  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

49000,00 0,00 49000,00 

  0830 Wpływy z usług 7000,00 7000,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1000,00 1000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 60800,00 60800,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 48800,00 48800,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

48800,00 48800,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12000,00 12000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 2000,00 2000,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10000,00 10000,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1091,00 1091,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1091,00 1091,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1091,00 1091,00 0,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

11 989 310,00 11 989 310,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 6000,00 6000,00 0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 6000,00 6000,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 378 000,00 2 378 000,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

  0320 Podatek rolny 284000,00 284000,00 0,00 

  0330 Podatek leśny 90000,00 90000,00 0,00 

Id: 4FA5119A-373E-4FB9-91E0-7F347B90A4CD. Podpisany Strona 2



  0340 Podatek od środków transportowych 2000,00 2000,00 0,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 2000,00 2000,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 883 500,00 1 883 500,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 166 000,00 1 166 000,00 0,00 

  0320 Podatek rolny 415000,00 415000,00 0,00 

  0330 Podatek leśny 2500,00 2500,00 0,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 90000,00 90000,00 0,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 20000,00 20000,00 0,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 170000,00 170000,00 0,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 20000,00 20000,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

512000,00 512000,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30000,00 30000,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 82000,00 82000,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

400000,00 400000,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 7 209 810,00 7 209 810,00 0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 7 197 810,00 7 197 810,00 0,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 12 000,00 12 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 5 245 924,00 5 245 924,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 774 112,00 3 774 112,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3774112,00 3774112,00 0,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1471812,00 1471812,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1471812,00 1471812,00 0,00 

Id: 4FA5119A-373E-4FB9-91E0-7F347B90A4CD. Podpisany Strona 3



801   Oświata i wychowanie 156 100,00 156 100,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 54100,00 54100,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 54100,00 54100,00 0,00 

 80104  Przedszkola 96000,00 96000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 96000,00 96000,00 0,00 

 80110  Gimnazja 6000,00 6000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 6000,00 6000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 260 240,00 2 260 240,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 11400,00 11400,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11400,00 11400,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 814 000,00 1 814 000,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4000,00 4000,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 795 000,00 1 795 000,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

15000,00 15000,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

17 000,00 17000,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

5000,00 5000,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

12000,00 12000,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 93000,00 93000,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

93000,00 93000,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 102 000,00 102000,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

102000,00 102000,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 86000,00 86000,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

86000,00 86000,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 14000,00 14000,00 0,00 

Id: 4FA5119A-373E-4FB9-91E0-7F347B90A4CD. Podpisany Strona 4



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

14000,00 14000,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 122840,00 122840,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1810,50 1810,50 0,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

78225,08 78225,08 0,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

13804,42 13804,42 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

29000,00 29000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119 155,00 119 155,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 119 155,00 119 155,00 0,00 

  2317 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

112 530,00 112 530,00 0,00 

  2319 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

6625,00 6625,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 31 000,00 31 000,00 0,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 31000,00 31000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 31000,00 31000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 265 650,00 1 265 650,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 814500,00 814500,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1500,00 1500,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 805 000,00 805 000,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 8000,00 8000,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 431150,00 431150,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

387650,00 387650,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 500,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 40000,00 40000,00 0,00 

Id: 4FA5119A-373E-4FB9-91E0-7F347B90A4CD. Podpisany Strona 5



  0920 Pozostałe odsetki 3000,00 3000,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 20000,00 20000,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 19000,00 19000,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1000,00 1000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 353 000,00 3 000,00 350 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 353000,00 3000,00 350000,00 

  0830 Wpływy z usług 3000,00 3000,00 0,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

350000,00 0,00 350000,00 

926   Kultura fizyczna 15 000,00 15 000,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 15000,00 15000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 15000,00 15000,00 0,00 

 Razem: 22 938  570,00 22 039  570,00 899  000,00 

Id: 4FA5119A-373E-4FB9-91E0-7F347B90A4CD. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/204 /12 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY ŚWIESZYNO NA 2013 ROK 

 
Z tego 

z tego: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

010  Rolnictwo i łowiectwo 978 000,00 78 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 

 01008 Melioracje wodne 8000,00 8000,00 3000,00 0,00 3000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 950000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900000,00 

 01030 Izby rolnicze 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 4FA5119A-373E-4FB9-91E0-7F347B90A4CD. Podpisany Strona 1



020  Leśnictwo 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02095 Pozostała działalność 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400  
Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

650 650,00 650 650,00 646 150,00 326 200,00 319 950,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 650650,00 650650,00 646150,00 326200,00 319950,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 1 458 000,00 458 000,00 428 000,00 16 000,00 412 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 428 000,00 428 000,00 428 000,00 16 000,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

630  Turystyka 5750,00 5750,00 5750,00 0,00 5750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 5750,00 5750,00 5750,00 0,00 5750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 411850,00 111850,00 111850,00 0,00 111850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 

 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 411850,00 111850,00 111850,00 0,00 111850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 

710  Działalność usługowa 255000,00 255000,00 255000,00 0,00 255000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 185000,00 185000,00 185000,00 0,00 185000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71013 
Prace geodezyjne 
i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 

70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 4FA5119A-373E-4FB9-91E0-7F347B90A4CD. Podpisany Strona 2



750  Administracja publiczna 2 997 849,00 2 974 929,00 2 800 849,00 2 067 114,00 733 735,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 111050,00 111050,00 110850,00 93900,00 16950,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 133 000,00 133 000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2549999,00 2519999,00 2513199,00 1862214,00 650985,00 0,00 6800,00 0,00 0,00 30000,00 

 75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 25000,00 25000,00 25000,00 2000,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 178800,00 178800,00 143800,00 109000,00 34800,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1091,00 1091,00 1091,00 0,00 1091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1091,00 1091,00 1091,00 0,00 1091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 347 000,00 327 000,00 308 630,00 79 680,00 228 950,00 0,00 18 370,00 0,00 0,00 20 000,00 

 75406 Straż Graniczna 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 

Id: 4FA5119A-373E-4FB9-91E0-7F347B90A4CD. Podpisany Strona 3



 75412 Ochotnicze straże pożarne 150000,00 150000,00 134000,00 35500,00 98500,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 

 75414 Obrona cywilna 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75416 Straż gminna (miejska) 100000,00 100000,00 97630,00 44180,00 53450,00 0,00 2370,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 63000,00 63000,00 63000,00 0,00 63000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 48000,00 48000,00 48000,00 0,00 48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 48000,00 48000,00 48000,00 0,00 48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 7 541 376,00 7 541 376,00 7 280 816,00 5 433 150,00 1 847 666,00 0,00 260 560,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 3726744,00 3726744,00 3580444,00 2689800,00 890644,00 0,00 146300,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 330340,00 330340,00 312120,00 283500,00 28620,00 0,00 18220,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 625197,00 625197,00 607697,00 423500,00 184197,00 0,00 17500,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 1809904,00 1809904,00 1732904,00 1375900,00 357004,00 0,00 77000,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 356000,00 356000,00 355000,00 64400,00 290600,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 515744,00 515744,00 515744,00 466800,00 48944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 28940,00 28940,00 28940,00 0,00 28940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 148507,00 148507,00 147967,00 129250,00 18717,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 83000,00 83000,00 83000,00 42000,00 41000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 5000,00 5000,00 5000,00 2000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 4FA5119A-373E-4FB9-91E0-7F347B90A4CD. Podpisany Strona 4



 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 78000,00 78000,00 78000,00 40000,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 3020364,00 3020364,00 824228,50 477352,00 346876,50 0,00 2104106,00 92029,50 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 185000,00 185000,00 185000,00 0,00 185000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204 Rodziny zastępcze 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 

 85206 Wspieranie rodziny 39087,00 39087,00 39087,00 36193,00 2894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1801000,00 1801000,00 94194,00 83707,00 10487,00 0,00 1706806,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

163000,00 163000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163000,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 132000,00 132000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132000,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 450007,00 450007,00 449707,00 353168,00 96539,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 4FA5119A-373E-4FB9-91E0-7F347B90A4CD. Podpisany Strona 5



 85228 
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 183270,00 183270,00 24240,50 4284,00 19956,50 0,00 67000,00 92029,50 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

132395,00 132395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132395,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 132395,00 132395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132395,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 64000,00 64000,00 47000,00 0,00 47000,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 

 85412 

Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 

47000,00 47000,00 47000,00 0,00 47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla 
uczniów 17000,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2030035,00 2000035,00 1990035,00 392250,00 1597785,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 30000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 1208975,00 1208975,00 1200975,00 293700,00 907275,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 431060,00 431060,00 429060,00 98550,00 330510,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 350000,00 320000,00 320000,00 0,00 320000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 2536600,00 869600,00 205600,00 0,00 205600,00 664000,00 0,00 0,00 0,00 1667000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 2339600,00 672600,00 205600,00 0,00 205600,00 467000,00 0,00 0,00 0,00 1667000,00 

Id: 4FA5119A-373E-4FB9-91E0-7F347B90A4CD. Podpisany Strona 6



 92116 Biblioteki 197000,00 197000,00 0,00 0,00 0,00 197000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 370610,00 300610,00 241810,00 41000,00 200810,00 56800,00 2000,00 0,00 0,00 70000,00 

 92601 Obiekty sportowe 212000,00 142000,00 142000,00 41000,00 101000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 158610,00 158610,00 99810,00 0,00 99810,00 56800,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 22 938 570,00 18 921 570,00 15 357 809,50 8 874 746,00 6 483 063,50 755 800,00 2 583 536,00 224 424,50 0,00 4   017  000,00 

Id: 4FA5119A-373E-4FB9-91E0-7F347B90A4CD. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/204 /12 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan inwestycji i zadań inwestycyjnych Gminy Świeszyno na 2013 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 900000 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 900000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 900000 

   
Modernizacja hydroforni i wymiana pomp 
w przepompowniach - modernizacja 
infrastruktury wodociągowej 

900000 

600   Transport i łączność 1000000 

 60016  Drogi publiczne gminne 1000000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 000 000,00 

   Przebudowa drogi w m. Włoki 1000000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30000,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 300000,00 

  6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 300000,00 

   Wykup działek pod inwestycje gminne 300000,00 

750   Administracja publiczna 30000 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 30000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30000 

   
Zakup serwera, kserokopiarki oraz 
niezbędnego wyposażenia 
informatycznego do Urzędu Gminy 

30000,00 

Id: 4FA5119A-373E-4FB9-91E0-7F347B90A4CD. Podpisany Strona 1



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 20000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 20000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
i dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

20000,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu 
ratowniczo - gaśniczego dla PSP 
w Koszalinie 

20000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 30000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30000,00 

   Nowe punkty oświetlenia drogowego na 
terenie Gminy 30000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 667 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 667 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1617000,00 

   Budowa świetlicy w Mierzymiu 400000,00 

   Multimedialne Centrum-Kultury 
w Świeszynie e-Eureka 1217000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50000,00 

   Zakup sceny przenośnej lekkiej 
o konstrukcji stalowej 50000,00 

926   Kultura fizyczna 70 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 70000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 70000,00 

   Zakup kontenerów na boisko 
w Strzękecinie 70000,00 

Razem 4 017 000,00 

Id: 4FA5119A-373E-4FB9-91E0-7F347B90A4CD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/204 /12 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Świeszyno związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2013 r. 

 
z tego: 

z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych 
Dział Rozdzi

ał 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+12) 

Wydatki 
bieżące Wynagrodze

nia i składki 
od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane 
z realizacj
ą zadań 

statutowy
ch 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi części związanej 

z realizacją zadań Gminy/Powiatu 

Wydat
ki 

majątk
owe 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750 75011 48 800,00 48800,00 48800,00 48800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 75101 1 091,00 1091,00 1091,00 0,00 1091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85212 1 795 000,00 1795000,00 1 795 000,00 83 707,00 4487,00 0,00 1 706 806,00 0,00 0,00 

852 85213 5 000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85228 14 000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 1  863 891,00 1  863  891,00 1  863  891,00 132  507,00 24  578,00 0,00 1  706  806,00 0,00 0,00 

Id: 4FA5119A-373E-4FB9-91E0-7F347B90A4CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/204 /12 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Świeszyno związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r. 

 
z tego: 

z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych 
Dział

 Rozdział* Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+12) 

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 
oraz inych środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi,w części związanej z realizacją 

zadań Gminy 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600 60004 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

853 85395 119 155,00 132 395,00 132 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 395,00 0,00 

Id: 4FA5119A-373E-4FB9-91E0-7F347B90A4CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXV/204 /12 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu  Gminy Świeszyno w 2013 r. 

 
      w złotych 

z tego: 

Dział
 Rozdział §* Jednostka 

pomocnicza 

Plan wydatków 
ogółem 

na 2013 r. Fundusz sołecki Pozostałe 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 

   Sołectwo Dunowo 17680,00 17680,00 0,00 

921 92109 4210 Sołectwo Dunowo 8680,00 8680,00 0,00 

926 92605 4210 Sołectwo Dunowo 9000,00 9000,00 0,00 

   Sołectwo Giezkowo 12695,38 12695,38 0,00 

921 92109  Sołectwo Giezkowo 7895,38 7895,38 0,00 

  4210 Sołectwo Giezkowo 0,00 300,00 0,00 

  4300 Sołectwo Giezkowo 0,00 7595,38 0,00 

926 92605  Sołectwo Giezkowo 4800,00 4800,00 0,00 

  4260 Sołectwo Giezkowo 0,00 1000,00 0,00 
  4210 Sołectwo Giezkowo 0,00 3800,00 0,00 

   Sołectwo Konikowo 33243,30 27243,30 6000,00 

600 60016 4210 Sołectwo Konikowo 10000,00 4000,00 6000,00 

921 92109  Sołectwo Konikowo 19243,30 19243,30 0,00 
  4210 Sołectwo Konikowo 10500,00 10500,00 0,00 
  4260 Sołectwo Konikowo 6500,00 6500,00 0,00 
  4300 Sołectwo Konikowo 1243,30 1243,30 0,00 
  6060 Sołectwo Konikowo 1000,00 1000,00 0,00 

926 92605  Sołectwo Konikowo 4000,00 4000,00 0,00 
  4210 Sołectwo Konikowo 3300,00 3300,00 0,00 
  4300 Sołectwo Konikowo 700,00 700,00 0,00 

   Sołectwo Kurozwęcz 8990,29 8990,29 0,00 

921 92109  Sołectwo Kurozwęcz 8390,29 8390,29 0,00 
  4210 Sołectwo Kurozwęcz 7690,29 7690,29 0,00 
  4260 Sołectwo Kurozwęcz 500,00 500,00 0,00 

Id: 4FA5119A-373E-4FB9-91E0-7F347B90A4CD. Podpisany Strona 1



  4300 Sołectwo Kurozwęcz 200,00 200,00 0,00 
926 92605 4210 Sołectwo Kurozwęcz 600,00 600,00 0,00 

   Sołectwo Mierzym 11980,00 11980,00  

921 92109  Sołectwo Mierzym 7480,00 7480,00 0,00 

  4210 Sołectwo Mierzym 6280,00 6280,00 0,00 

  4260 Sołectwo Mierzym 600,00 600,00 0,00 

  4300 Sołectwo Mierzym 100,00 100,00 0,00 

  6060 Sołectwo Mierzym 500,00 500,00  

926 92605 4210 Sołectwo Mierzym 4500,00 4500,00 0,00 

   Sołectwo Niedalino 27243,30 27243,30 0,00 

921 92109  Sołectwo Niedalino 23683,30 23683,30 0,00 

  4210 Sołectwo Niedalino 16550,00 16550,00 0,00 

  4260 Sołectwo Niedalino 5000,00 5000,00 0,00 

  4300 Sołectwo Niedalino 2133,30 2133,30 0,00 

926 92605  Sołectwo Niedalino 3560,00 3560,00 0,00 

  4210 Sołectwo Niedalino 3460,00 3460,00 0,00 

  4300 Sołectwo Niedalino 100,00 100,00 0,00 

   Sołectwo Niekłonice 31353,51 25353,51 6000,00 

921 92109  Sołectwo Niekłonice 29753,51 23753,51 6000,00 

  4210 Sołectwo Niekłonice 2700,00 2700,00 0,00 
  4260 Sołectwo Niekłonice 800,00 800,00 0,00 
  4270 Sołectwo Niekłonice 25700,00 19700,00 6000,00 
  4300 Sołectwo Niekłonice 553,51 553,51 0,00 

926 92605  Sołectwo Niekłonice 1600,00 1600,00 0,00 

  4210 Sołectwo Niekłonice 1000,00 1000,00 0,00 
  4260 Sołectwo Niekłonice 600,00 600,00 0,00 

   Sołectwo Strzekęcino 40486,96 20486,96 20000,00 

600 60016  Sołectwo Strzekęcino 11586,96 11586,96 0,00 

  4210 Sołectwo Strzekęcino 11586,96 11586,96 0,00 

921 92109  Sołectwo Strzekęcino 28900,00 8900,00 20000,00 

  4210 Sołectwo Strzekęcino 5850,00 5850,00 0,00 

  4260 Sołectwo Strzekęcino 2700,00 2700,00 0,00 

  4270 Sołectwo Strzekęcino 20000,00 0,00 20000,00 

  4300 Sołectwo Strzekęcino 350,00 350,00 0,00 

926 92605  Sołectwo Strzekęcino 0,00 0,00 0,00 

Id: 4FA5119A-373E-4FB9-91E0-7F347B90A4CD. Podpisany Strona 2



   Sołectwo Świeszyno 27200,00 27200,00 0,00 

600 60016 4270 Sołectwo Świeszyno 21000,00 21000,00 0,00 

921 92109 4210 Sołectwo Świeszyno 6200,00 6200,00 0,00 

   Sołectwo Zegrze 
Pomorskie 22 100,00 22 100,00 0,00 

400 40002 4270 Sołectwo Zegrze 
Pomorskie 

6000,00 6000,00 0,00 

921 92109 4210 
Sołectwo Zegrze 
Pomorskie 11850,00 11850,00 0,00 

921 92109 6060 
Sołectwo Zegrze 
Pomorskie 1000,00 1000,00 0,00 

926 92605 4210 Sołectwo Zegrze 
Pomorskie 3250,00 3250,00 0,00 

   RAZEM 232 972,74 200 972,74 32 000,00 

Id: 4FA5119A-373E-4FB9-91E0-7F347B90A4CD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXV/204 /12 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu Gminy Świeszyno w 2013 r. 

 
     w złotych 

Lp.
 Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92116 2480
 Biblioteka Publiczna Gminy Świeszyno 197 000,00 

2. 921 92109 2480
 Gminny Ośrodek Kultury e-Eureka 451 000,00 

Ogółem: 648 000,00 

Id: 4FA5119A-373E-4FB9-91E0-7F347B90A4CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXV/204 /12 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Świeszyno na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2013 r. 

 
     w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania 
(przeznaczenie dotacji) Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 926 92605 2820 Dotacje dla Klubów Sportowych i UKS 56 800,00 

2. 921 92109 2820 Dotacje dla Stowarzyszeń 16 000,00 

3. 010 01008 2830 Spółka wodna 5 000,00 

Ogółem: 77 800,00 

Id: 4FA5119A-373E-4FB9-91E0-7F347B90A4CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXV/204 /12 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO SZCZEBLA GMINNEGO NA 2013 R. 

 

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Dział Rozdział § Kwota 
(w zł) 

Administracja publiczna 750   
100,00 

Urzędy Wojewódzkie  75011  100,00 

Wpływy z różnych opłat   0690 100,00 

Pomoc społeczna 852   49 000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 85212 0 

48 000,00 

Pozostałe odsetki   0920 6 000,00 

Wpływy z różnych dochodów   0970 3 000,00 

Wpływy z tytułu wpłaconych świadczeń funduszu 
alimentacyjnego   0980 

39 000,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  85228  
1 000,00 

Wpływy z usług   0830 
1 000,00 

OGÓŁEM    
49 100,00 

Id: 4FA5119A-373E-4FB9-91E0-7F347B90A4CD. Podpisany Strona 1




